第49回富田杯陰陽ソフトテニス大会 開催要項(暫定版)

1. 大会名

第49回富田杯陰陽ソフトテニス大会

2. 主 催

富田杯陰陽ソフトテニス実行委員会

3. 主 管

日野郡ソフトテニス協会、日南町スポーツ協会ソフトテニス部、日南町教育委員会

4. 後 援(予定)

日野郡スポーツ協会、鳥取県ソフトテニス連盟、新日本海新聞社、山陰中央新報社、中海テレビ放送、 (株)ルーセント、ヨネックス(株)、橋尾スポーツ米子支店、鳥取西部農業協同組合日南支所、 ローソン日南生山支店、(有)大柄組、(有)さつき開発、(一社)山里 Loadにちなん、 道の駅にちなん日野川の郷 (株) 創環ゆきんこ村

5. 期 日

令和6年7月28日(日) 午前9時15分開会(小雨決行) 当日のコート開放時間 午前8時00分より

6. 会 場

- (1)日南町テニスコート (鳥取県日野郡日南町生山450 日南町総合運動場そば)
- (2)日南中学校テニスコート(鳥取県日野郡日南町霞740)

7. 種目 参加資格

以下の種目を、ダブルス形式にて開催する。また、参加者の年齢は大会当日を基準とした 満年齢とする。全ての種目において、高校生以下の出場は認めない。

	種目	年齢要件	備考
1	一般男子	年齢制限無し	
2	成年	3 5 歳以上	
3	シニア 1 部	50歳以上	男女混合ペアの場合、女子選手はフリー
4	シニア 2 部	60歳以上	女子選手の場合は50歳以上
5	シニア 3 部	7 0 歳以上	女子選手の場合は60歳以上
6	レディース 1 部	3 9 歳以下	
7	レディース 2 部	40歳以上	

8. 試合方法

原則として、全種目で予選リーグを行ったうえで、リーグ上位者による決勝トーナメントを行う。 ただし、参加者多数の場合はトーナメント方式とする。試合球は、赤M球とする。その他、(財)日 本ソフトテニス連盟 ソフトテニスハンドブックに定める規則に準じて開催する。

9. 表 彰

優勝者には優勝カップまたはトロフィーを授与(持ち回り) 3位までに賞状と副賞を授与(3位決定戦は行わない)

10.参加料

1組につき、3,000円とする。

なお、天候不良等の影響による大会中止の時または不参加の場合、参加料の返金は行わない。また、

全選手に参加賞を準備し、大会開催の有無に関わらず配布する。

11. 参加申込

期限内に参加申込書を提出のうえ、参加料の振込を行うこと。参加料の当日受付は不可とする。

■申込書の提出方法

郵送、FAX、Eメールのいずれかの方法により提出する。ファックス、メールの場合、受信確認の連絡を行うこと。Eメールの場合、件名に「富田杯参加申込」と記入すること。

■申し込み先

〒689-5292 鳥取県日野郡日南町霞 800 番地 富田杯実行委員会事務局(日南町教育委員会内) 電話 0859-82-1118 Fax 0859-82-0116 電子メール s1012@town. nichinan. 「g. jp

■参加料振込先

【金融機関】 山陰合同銀行 生 山出張所 普通預金

【口座番号】 079-2049088

【名 義】 富田杯実行委員会事務局 田辺克文

※振込の際には、必ず申込者氏名をご入力ください。

■申込期限 令和6年7月11日(木)必着(締切以降の受付は不可)

12. 保険加入

スポーツ安全保険など任意保険への加入は、参加者自身が行うこと。

- 13. お問い合わせ先
 - ■大会全般に係る問い合わせ

富田杯実行委員会事務局(日南町教育委員会内) 電話 0859-82-1118 月曜日~金曜日 午前8時15分~17時

■当日の問い合わせ先(午前6時30分以降)

実行委員坪倉光広電話090-7122-0093田辺克文電話090-4695-2190

※天候による開催の可否は、当日の午前6時30分に決定する。これより前の問い合わせは対応しない。

14. その他

- (1) 大会本部からの飲料提供は行わない。参加者、運営役員、来場者が各自準備すること。
- (2) 富田杯陰陽ソフトテニス大会に係るホームページ(日南町教育委員会内)にて、大会要項申 込書等のデータ、大会開催の可否等、情報掲載及び更新を行う。
- ■ホームページへURL及びQRコード

https://x.gd/4TaoK

